АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02. 2015г.		    				                                        № 07
	Об отмене постановление главы администрации Правобережненского сельского поселения № 30 от 22.09.2014г. «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнение работ, оказанию услуг) на розничных рынках».
       На основании протеста прокуратуры Грозненского района № 7-21-15 от 29.01.2015г. на постановление главы администрации Правобережненского сельского поселения № 30 от 22.09.2014г. «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнение работ, оказанию услуг) на розничных рынках».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление главы администрации Правобережненского сельского поселения № 30 от 22.09.2014г. « Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и размещению на  официальном стенде поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                           Р.С. Индарбиев